
Cognome e Nome e-mail rappresentanti di:

Baldisseri Francesco francesco.baldisseri@studenti.univr.it collegio didattico

Camponogara Giacomo giacomo.camponogara@studenti.univr.it collegio didattico

Conti Costanza Maria Rita costanzamariarita.conti@studenti.univr.it collegio didattico

Manfron Lucia lucia.manfron@studenti.univr.it collegio didattico

Squaranti Paolo paolo.squaranti@studenti.univr.it collegio didattico

Iervasi Marco marco.iervasi@studenti.univr.it 1 anno

Longhi Alessia alessia.longhi@studenti.univr.it 1 anno

Malorosiyanova Anastasiya anastasiya.malorosiyanova@studenti.univr.it 1 anno

Zbudowski Tomasz tomasz.zbudowski@studenti.univr.it 1 anno

Matteo Poletto matteo.poletto@studenti.univr.it 2 anno

Laura Tomellini laura.tomellini@studenti.univr.it 2 anno

Margot Camerotto margot.camerotto@studenti.univr.it 2 anno

Oghomwen Annalisa aizeannalisa.oghomwen@studenti.univr.it 3 anno

Camponogara Giacomo giacomo.camponogara@studenti.univr.it 3 anno

Conti Costanza costanzamariarita.conti@studenti.univr.it 3 anno

Piccolboni Gregorio gregorio.piccolboni@studenti.univr.it 4 anno

Piva Giorgia giorgia.piva@studenti.univr.it 4 anno

Libera Zaira zaira.libera@studenti.univr.it 4 anno

Veclani Alyssa Antonia alyssaantonia.veclani@studenti.univr.it 4 anno

Erbogasto Elisa Ida elisaida.erbogasto@studenti.univr.it 5 anno

Dicicco Lorenzo lorenzo.dicicco@studenti.univr.it 5 anno

Gravina Arnaldo arnaldo.gravina@email.it 5 anno

Pettinà Marco marco.pettina@studenti.univr.it 5 anno

Zandonà Martina martina.zandona@studenti.univr.it 6 anno

Cabianca Nicole nicole.cabianca@studenti.univr.it 6 anno

Belli Giulia giulia.belli_01@studenti.univr.it 6 anno


